
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 0,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 86 116,44 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 86 116,44 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8028



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 17 255,85

01044 17 255,85

6050 17 255,85

758 -86 116,44

75818 -86 116,44

4810 -86 116,44

801 68 860,59

80101 68 860,59

6050 68 860,59

0,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/120/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8028



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 624 606,00 1 641 861,85

Infrastruktura sanitacyjna wsi 481 606,00 498 861,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 606,00 498 861,85

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lesznie

81 606,00 98 861,85

801 Oświata i wychowanie 618 629,50 687 490,09

Szkoły podstawowe 618 629,50 687 490,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 629,50 687 490,09

Poprawa stanu infrastryktury w gminie Kutno PŁ- Budowa
hali sportowej przy Szkole Podstawowej we Wroczynach

548 629,50 617 490,09

16 419 095,16 16 505 211,60Razem: 86 116,44

01044

68 860,59

68 860,59

80101 68 860,59

68 860,59

17 255,85

17 255,85

17 255,85

17 255,85

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/120/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8028


	UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-29T12:11:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




